PROJEKTI I ZBATIMIT
(Konstruksioni)

Objekti : "SISTEMIMI DHE REHABILITIMI I QENDRES SE
NJESISE ADMINISTRATIVE ZALL BASTAR"

Porosites : BASHKIA TIRANE
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Konturi i shtreses betonike
ne dysheme te objektit

SHENIME TEKNIKE:
BETONI : B-25 (M-250)
HEKURI: S500 (fy=4400 kg/cm?2)

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Klienti : BASHKIA TIRANE
Financues : BASHKIA TIRANE
Faza: PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

SISTEMIMI DHE REHABILITIMI |
QENDRES SE NJESISE ADMINISTRATIVE
ZALL BASTAR

VENDODHJA : Njesia administrative Zall Bastar .
SIP SHESHI  : 5100m*

Kapitulli:

KONSTRUKSIONI

Emertimi fletes:

PLANI I PIKETIMIT TE PLINTAVE

K.O01

SHTATOR 2018

Shkalla: 1: ..... Fleta Nr.:

Date:

Vendodhja e objektit

ZALL BASTAR

DREJTORIAE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT NJESIA ADM ZALL BASTAR

PROJEKTUES:

H&S PROJEKT 05 & "ARKONSTUDIO SH.P.K."
Nr.Lic. N.6811/1 Nr.Lic. N.6996/4

H:S PROJEKTOS <y U

Grupi Projektimit:

78]
Ark. HERAKLE BOLLANO o Ark. SABINA BOLLANO
Ark.LEONARD BUSHI & Ark.ENEA MANOKU

Konstruktore:  Ing. VANGJEL LOLI & Ing.ALBIONA BERHANAJ
Ing.Hidroteknik: Ing. ALBERT SHIRA & DHIMITRAQ STEFA

Ing. Elektrik:  Ing. ANASTAS KOKA & LINDITA GJEKA

Ing. MKZ: Ing. ALBERT SHIRA & DHIMITRAQ STEFA
Eksp Mjedisor:  Prof. REXHEP SHKURTI

Ing. Transport:  Ing. ALBIONA BERHANAJ

Perpunoi:
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PLANI I PIKETIMIT TE KOLLONAVE METALIKE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Klienti : BASHKIA TIRANE

Financues : BASHKIA TIRANE

Faza: PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

SISTEMIMI DHE REHABILITIMI |
QENDRES SE NJESISE ADMINISTRATIVE
ZALL BASTAR

VENDODHJA : Njesia administrative Zall Bastar .
SIP SHESHI  : 5100m*

Kapitulli:

KONSTRUKSIONI

Emertimi fletes:

PLANI I PIKETIMIT TE KOLLONAVE
METALIKE

K.02

Date: SHTATOR 2018

Shkalla: 1: ..... Fleta Nr.:

Vendodhja e objektit

ZALL BASTAR

DREJTORIAE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT NJESIA ADM ZALL BASTAR

PROJEKTUES:
H&S PROJEKT 05 & "ARKONSTUDIO SH.P.K."
Nr.Lic. N.6811/1 Nr.Lic. N.6996/4

Hs$ PROJEKTOS iy

ARLOR STUDIO

Grupi Projektimit:

74
Ark. HERAKLE BOLLANO 2’ Ark. SABINA BOLLANO
Perpunoi: Ark.LEONARD BUSHI & Ark.ENEA MANOKU

Konstruktore:  Ing. VANGJEL LOLI & Ing.ALBIONA BERHANAJ
Ing.Hidroteknik: Ing. ALBERT SHIRA & DHIMITRAQ STEFA

Ing. Elektrik:  Ing. ANASTAS KOKA & LINDITA GJEKA

Ing. MKZ: Ing. ALBERT SHIRA & DHIMITRAQ STEFA
Eksp Mjedisor:  Prof. REXHEP SHKURTI

Ing. Transport:  Ing. ALBIONA BERHANAJ
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SHENIME TEKNIKE:

BETONI : B-25 (M-250)
HEKURI: S500 (fy=4400 kg/cm?2)

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Klienti : BASHKIA TIRANE

Financues : BASHKIA TIRANE

Faza: PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

SISTEMIMI DHE REHABILITIMI |
QENDRES SE NJESISE ADMINISTRATIVE
ZALL BASTAR

VENDODHJA : Njesia administrative Zall Bastar .
SIP SHESHI  : 5100m*

Kapitulli:

KONSTRUKSIONI

Emertimi fletes:

PLANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN
+0.00m

Shkalla: 1: ..... Fleta Nr.: K. 03

Date: SHTATOR 2018

Vendodhja e objektit

ZALL BASTAR

DREJTORIAE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT NJESIA ADM ZALL BASTAR

PROJEKTUES:
H&S PROJEKT 05 & "ARKONSTUDIO SH.P.K."
Nr.Lic. N.6811/1 Nr.Lic. N.6996/4

H:S PROJEKTOS <y U

ARLOR STUDIO

Grupi Projektimit:

74
Ark. HERAKLE BOLLANO 2’ Ark. SABINA BOLLANO
Perpunoi: Ark.LEONARD BUSHI & Ark.ENEA MANOKU

Konstruktore:  Ing. VANGJEL LOLI & Ing.ALBIONA BERHANAJ
Ing.Hidroteknik: Ing. ALBERT SHIRA & DHIMITRAQ STEFA

Ing. Elektrik:  Ing. ANASTAS KOKA & LINDITA GJEKA

Ing. MKZ: Ing. ALBERT SHIRA & DHIMITRAQ STEFA

Eksp Mjedisor:  Prof. REXHEP SHKURTI
Ing. Transport:  Ing. ALBIONA BERHANAJ




PLANI I STRUKTURAVE NE KUOTEN £0.00m

(Shtrese betonike h=15cm)

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Klienti : BASHKIA TIRANE

Financues : BASHKIA TIRANE

Faza: PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

SISTEMIMI DHE REHABILITIMI |
QENDRES SE NJESISE ADMINISTRATIVE
ZALL BASTAR

VENDODHJA : Njesia administrative Zall Bastar .
SIP SHESHI  : 5100m*

Kapitulli:

KONSTRUKSIONI

Emertimi fletes:

ARMIMI I SHTRESES BETONIKE

Shkalla: 1: ..... Fleta Nr.: K. 04

Date: SHTATOR 2018

Vendodhja e objektit

ZALL BASTAR

DREJTORIAE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT NJESIA ADM ZALL BASTAR

PROJEKTUES:
H&S PROJEKT 05 & "ARKONSTUDIO SH.P.K."
Nr.Lic. N.6811/1 Nr.Lic. N.6996/4

Hs$ PROJEKTOS iy

ARLOR STUDIO

Grupi Projektimit:

74
Ark. HERAKLE BOLLANO 2’ Ark. SABINA BOLLANO
Perpunoi: Ark.LEONARD BUSHI & Ark.ENEA MANOKU

Konstruktore:  Ing. VANGJEL LOLI & Ing.ALBIONA BERHANAJ
Ing.Hidroteknik: Ing. ALBERT SHIRA & DHIMITRAQ STEFA

Ing. Elektrik:  Ing. ANASTAS KOKA & LINDITA GJEKA

Ing. MKZ: Ing. ALBERT SHIRA & DHIMITRAQ STEFA

Eksp Mjedisor:  Prof. REXHEP SHKURTI
Ing. Transport:  Ing. ALBIONA BERHANAJ
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— TABELA E HEKURIT
+ Nr. SKICA (4] I n L(tot)
[em] [m] cope [m]
Armimi i shtreses betonike (1 copé)
1 1200 8 12.00 90/ 1080.00
2 400 8 4.00 58/ 232.00
3 230 8 2.30 61 140.30
4 1200 8 12.00 106| 1272.00
SHENIME TEKNIKE: TABELA PERMBLEDHESE
BETONI : B-25 (M-250) 387 2 L Pesha niesi Pesh
HEKURI: S500 (fy=4400 kg/cm?2 esha njesi esha
by g/cm2) fmm] ] [kg/m] [ka]
SHENIME : . 8 2724.30 0.41 1114.24
Shufrat te maten e te priten ne vend
Total 1114.24




REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Klienti : BASHKIA TIRANE
Financues : BASHKIA TIRANE

/ Faza: PROJEKT-ZBATIMI
@ 10x30x0.5 %33 Titulli i Projektit
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Shkalla: 1: ..... Fleta Nr.: K.05

Date: SHTATOR 2018

Vendodhja e objektit

ZALL BASTAR

DREJTORIAE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT NJESIA ADM ZALL BASTAR
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H:S PROJEKTOS <y U

20 Grupi Projektimit:
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Ark. HERAKLE BOLLANO 65@ Ark. SABINA BOLLANO
Perpunoi: Ark.LEONARD BUSHI & Ark.ENEA MANOKU

Konstruktore:  Ing. VANGJEL LOLI & Ing.ALBIONA BERHANAJ
Ing.Hidroteknik: Ing. ALBERT SHIRA & DHIMITRAQ STEFA
45 Ing. Elektrik:  Ing. ANASTAS KOKA & LINDITA GJEKA

Ing. MKZ: Ing. ALBERT SHIRA & DHIMITRAQ STEFA

Eksp Mjedisor: Prof. REXHEP SHKURTI
Ing. Transport:  Ing. ALBIONA BERHANAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

PLANI I MBULESES
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DREJTORIAE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT NJESIA ADM ZALL BASTAR
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Grupi Projektimit:

elekiroda ETOXXX me rezistence 1500 kg/cm2 o, 1 4
.. . ) Ing. Elekirik: Ing. ANASTAS KOKA & LINDITA GJEKA
Konstruksioni metalik thet me 2 duar bOje g WE g ALBERT SHRA & DHMITRAQSTEFA
: .. Eksp Miedisor: Prof. REXHEP SHKURTI
kunder ndrySh kut dhe dy duar bOJe vaji ing.Transpot g, ALBIONA BERHANAL

(ngjyra sipas arkitektures )
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Klienti : BASHKIA TIRANE
Financues : BASHKIA TIRANE
Faza: PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

SISTEMIMI DHE REHABILITIMI |
QENDRES SE NJESISE ADMINISTRATIVE
ZALL BASTAR

VENDODHJA : Njesia administrative Zall Bastar .
SIP SHESHI  : 5100m*

Kapitulli:

KONSTRUKSIONI

Emertimi fletes:

DETAJ "D1" & "D2"

K.07

SHTATOR 2018

Shkalla: 1: ..... Fleta Nr.:

Date:

Vendodhja e objektit

ZALL BASTAR

DREJTORIAE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT NJESIA ADM ZALL BASTAR

PROJEKTUES:

H&S PROJEKT 05 & "ARKONSTUDIO SH.P.K."
Nr.Lic. N.6811/1 Nr.Lic. N.6996/4

H:S PROJEKTO - <y U

Grupi Projektimit:

Ark. HERAKLE BOLLANO 65&8 Ark. SABINA BOLLANO
Ark.LEONARD BUSHI & Ark.ENEA MANOKU

Konstruktore:  Ing. VANGJEL LOLI & Ing.ALBIONA BERHANAJ
Ing.Hidroteknik: Ing. ALBERT SHIRA & DHIMITRAQ STEFA

Ing. Elektrik:  Ing. ANASTAS KOKA & LINDITA GJEKA

Ing. MKZ: Ing. ALBERT SHIRA & DHIMITRAQ STEFA

Eksp Mjedisor:  Prof. REXHEP SHKURTI
Ing. Transport:  Ing. ALBIONA BERHANAJ

Perpunoi:
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KARAKTERISTIKAT GJEOMETRIKE TE PROFILIT 100x300x5

REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E ZHVILLIMIT TE TERRITORIT

Klienti : BASHKIA TIRANE

Financues : BASHKIA TIRANE

Faza: PROJEKT-ZBATIMI

Titulli i Projektit

SISTEMIMI DHE REHABILITIMI |
QENDRES SE NJESISE ADMINISTRATIVE
ZALL BASTAR

VENDODHJA : Njesia administrative Zall Bastar .
SIP SHESHI  : 5100m*

Kapitulli:

KONSTRUKSIONI

Emertimi fletes:

KARAKTERISTIKAT GJEOMETRIKE TE
PROFILEVE METALIKE

K.08

Date: SHTATOR 2018

Shkalla: 1: ..... Fleta Nr.:

Vendodhja e objektit

ZALL BASTAR

DREJTORIAE PLANIFIKIMIT TE TERRITORIT NJESIA ADM ZALL BASTAR

PROJEKTUES:
H&S PROJEKT 05 & "ARKONSTUDIO SH.P.K."
Nr.Lic. N.6811/1 Nr.Lic. N.6996/4

H:S PROJEKTOS <y U

Grupi Projektimit:

Tubolar a (mm) b (mm) F (cm2) | Pesha (kg/m) | Ix (cm4) ly (cm4) | Wx (cm3) | Wy (cm3) rx (cm) ry (cm)
100x300x5 100 300 39.00 30.60 4.208 738 281 148 10.4 4.35
KARAKTERISTIKAT GJEOMETRIKE TE PROFILIT 100x200x5
Tubolar a (mm) b (mm) F (cm2) | Pesha (kg/m) | Ix (cm4) ly (cm4) | Wx (cm3) | Wy (cm3) rx (cm) ry (cm)
200x100x5 100 200 29.00 22.8 1.522 512 152 102 7.24 4.2
KARAKTERISTIKAT GJEOMETRIKE TE PROFIRIT 150X60x5
Tubolar a (mm) b (mm) F (cm2) | Pesha (kg/m) | Ix (cm4) ly (cm4) | Wx (cm3) | Wy (cm3) rx (cm) ry (cm)
150x60x5 60 150 20.00 15.7 544 124 72.6 41.4 5.22 2.49
KARAKTERISTIKAT GJEOMETRIKE TE PROFILIT 80x40x3
Tubolar a (mm) b (mm) F (cm2) | Pesha (kg/m) | Ix (cm4) ly (cm4) | Wx (cm3) | Wy (cm3) rx (cm) ry (cm)
80x40x3 40 80 6.84 5.37 55.8 18.4 14.00 9.21 2.85 1.64

Ark. HERAKLE BOLLANO 65&8 Ark. SABINA BOLLANO
Perpunoi: Ark.LEONARD BUSHI & Ark.ENEA MANOKU

Konstruktore:  Ing. VANGJEL LOLI & Ing.ALBIONA BERHANAJ
Ing.Hidroteknik: Ing. ALBERT SHIRA & DHIMITRAQ STEFA

Ing. Elektrik:  Ing. ANASTAS KOKA & LINDITA GJEKA

Ing. MKZ: Ing. ALBERT SHIRA & DHIMITRAQ STEFA

Eksp Mjedisor: Prof. REXHEP SHKURTI
Ing. Transport:  Ing. ALBIONA BERHANAJ




